Р Е Ш Е Н И Е  № 36

	 51    сессия     25   созыва                                                            13   февраля    2020 г.

г. Бендеры

	О согласовании Заключения о рыночной

оценке малого объекта приватизации
муниципальной собственности

В соответствии со статьей 17 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в ПМР», Положением «О порядке создания и работы Комиссий по разгосударствлению и (или) приватизации объектов муниципальной собственности, включенных в Муниципальную программу разгосударствления и приватизации или в Перечень малых объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации», рассмотрев обращение государственной администрации                г. Бендеры от 29.01.2020 г. № 01-21/115 и, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать Заключение о рыночной оценке № 005640 от 23.12.2019 г. объекта недвижимости: часть здания лит. А – встроенные помещения № 9, 10, 14, 15, 16 1-го этажа площадью 58,0 кв.м (согласно поэтажного плана) по адресу: г. Бендеры, ул. Советская, д. 36, согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского Совета

народных депутатов                                                                          Ю.И. Кара

Приложение

к Решению № 36 от 13.02.2020 г.

51 сессии   25  созыва

Заключение о рыночной оценке № 005640 от 23.12.2019 г. объекта недвижимости: часть здания лит. А – встроенные помещения № 9, 10, 14, 15, 16 1-го этажа площадью 58,0 кв.м (согласно поэтажного плана) по адресу:

г. Бендеры, ул. Советская, д. 36:

	№

п/п
	Наименование
	Рыночная стоимость

	долл. США
	руб. ПМР

	1
	2
	3
	4

	1.
	Заключение о рыночной оценке № 005640 от 23.12.2019 г. объекта недвижимости: часть здания лит. А – встроенные помещения № 9, 10, 14, 15, 16 1-го этажа площадью 58,0 кв.м (согласно поэтажного плана) по адресу:
г. Бендеры, ул. Советская, д. 36
	23 372,81

	376 302,24